
"PÄÄSTJA" ARTRO-TERM
soojendav palsam 100 ml
SKU: V00000013369
Stock Qty:

Product Description
Oliiviõli-põhine päästev palsam Arthro-Term on kosmeetiline välispidiseks kasutamiseks mõeldud toode. Palsamit võib kasutada valu
leevendamiseks liigeseprobleemide (artrooside), selgroo (osteokondrooside), lihastevalu (müalgiate) korral, sealhulgas füüsilise pingutuse,
vigastuste ja venituste tagajärjel. Arthro-Term palsam pakub soojendavat toimet tänu loodusliku päritoluga aktiivsete koostisosade
kompleksile. Soovitatav on kasutada kohalikult selja, lihaste ja liigeste piirkonnas.
Arthro-Term palsami komponendid:
Preparaat sisaldab järgmisi aktiivseid komponente: paprikate õliekstrakt; teepuuõli, kuuseõli, kamperõli; ženšenni, boswellia, kaneeli
ekstrakte; tokoferool, retinool.
Paprikate ekstrakt on tuntud kohaliku ärritava toimega aktiivne komponent, millel on oma valu leevendav toime. Seda kasutatakse
laialdaselt farmatseutilises tööstuses osana kohalikest valu leevendavatest salvidest. Analgeetiline ja soojendav toime (vereringe
suurenemine manustamiskohas) on tingitud kapsaitsiini aktiivsest aineosast. Arthro-Term palsamis kasutatav paprikate õliekstrakt on
kapsaitsiini standardiseeritud (sisaldab täpset kogust aktiivset ainet).
Kuuse- ja teepuuõlid soodustavad aktiivsete koostisosade tungimist kudedesse ning omavad oma toimeid: nõrka kohalikku tuimestavat ja
valu leevendavat toimet.
Kamperõli on kohaliku ärritava toimega komponent, mille toimet täiendavad ja tugevdavad palsamisse lisatud eeterlikud õlid.
Ženšenni ekstrakti välispidisel kasutamisel avaldab valu ja põletikuvastast toimet lihas- ja liigesevalude korral, mis on tingitud selles
sisalduvate aktiivsete koostisosade (glükoproteiinide) kõrgest sisaldusest.
Boswellia ekstrakt on tuntud kui efektiivne põletikuvastane ja valu leevendav aine, mida laialdaselt kasutatakse traditsioonilises idamaises
meditsiinis. Välispidisel kasutamisel vähendab pehmete kudede turset ja aitab vähendada lihas- ja liigesevalusid.
Kaneeli ekstraktil (kaneelipuu) on väljendunud põletikuvastane aktiivsus, mille toimemehhanism on sarnane sünteetiliste ravimite
(mittesteroidsete põletikuvastaste ravimite) toimemehhanismiga. Põletikuvastane aktiivsus on tihedalt seotud kaneeli ekstrakti valu
leevendava toimega, mis võimaldab seda kasutada aktiivse koostisosana välispidistel vahenditel, mida kasutatakse osteokondroosi ja
artroosi korral.
Arthro-Term palsami toime:
Arthro-Term palsami kompleksne koostis aitab eelkõige vähendada valu ägenemiste ajal liigeseprobleemide ja selgroo (osteokondrooside,
osteoartrooside), pehmete kudede ja liigeste vigastuste, lihasvalude (müalgiate) korral. Välispidisel kasutamisel ilmnevad kohalik ärritav,
valuvaigistav ja põletikuvastane toime, mis aitab parandada liigeste seisundit, vähendada ümbritsevate kudede turset, suurendada liikuvust
ja vähendada valu.
Arthro-Term palsami kasutamine:
Oliiviõli-põhine soojendav palsam Arthro-Term kantakse nahale valulikus piirkonnas väikeses koguses ja jaotatakse ühtlaselt pinnale
hõõrumata. Toode on vajadusel kasutatav 2-3 korda päevas. Palsami soojendavat toimet on võimalik suurendada villa sidemega palsami
pealekandmise kohas.
Koostis: Ricinus Communis Seed Oil, Hydrogenated Styrene/Isoprene Copolymer, Capsicum Frutescens Resin, Melaleuca Alternifolia Leaf
Oil, Camphor, Abies Sibirica Oil, Tocopheryl Acetate, Boswellia Serrata Extract, Panax Ginseng Root Extract, Cinnamomum Cassia Bark
Extract, BHT, Retinyl Palmitate.



Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Jalahooldus

Tootmisriik Poola

Дозировка 500 мг


